[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 629 / 2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

O Vereador signatário desta requer consoantes preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, reforma no telhado da Escola Municipal Dom Otávio.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a reforma no telhado da Escola Municipal Dom Otávio, pois o mesmo encontra-se em estado precário com infiltrações geradas com a recente chuva sequencial ocorrida na última semana.

Sala das Sessões, 11 de Novembro de 2013.

	 Rafael  Huhn

	VEREADOR